
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Planowania i Budżetu Rady Gminy Łęka Opatowska oraz przedmiotu 
jej działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr LVII/267/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 8340 ze zm.) Rada Gminy 
Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Planowania i Budżetu: 
 

1) Grzegorz Marek Adamski 

2) Adam Tomasz Gawlik 

3) Piotr Maciej Jeziorny 

4) Małgorzata Kaczmarzyk 

5) Wojciech Florian Nawrocki 

6) Łukasz Olbrych 

7) Magdalena Maria Osada 

8) Marian Stanisław Pacyna 

9) Mateusz Sroka 

10) Katarzyna Wanda Szczepańska 

11) Kamil Piotr Wesołowski 

12) Ryszard Florian Wierzba. 

2. Przedmiotem działania określonej w ust. 1 Komisji będą sprawy z zakresu: 

- budżetu gminy 

- planowanie zamierzeń gospodarczych 

- rozwoju lokalnego gminy 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 2686A7C1-F22B-41FC-9E95-B44C0E1D562D. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 2686A7C1-F22B-41FC-9E95-B44C0E1D562D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ust. 1 powołanej w podstawie prawnej uchwały – ustawy o 
samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 r. Rada Gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 
Zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska – Rada powołuje oprócz Komisji 
Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Gospodarczej oraz Oświaty, Zdrowia, Kultury i 
Sportu następującą stałą komisję: Planowania i Budżetu 

Mając na uwadze przytoczone okoliczności  podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 Przewodnicząca Rady  
  

Katarzyna  Szczepańska  
 

 

 

 

Id: 2686A7C1-F22B-41FC-9E95-B44C0E1D562D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


